VINI LIQUOROSI

AL BICCHIERE

Moscato d’Asti - Marcarini
Vertemate Passito - M. Prevostini
Sinfonia - Plozza

Angialis Isola dei Nuraghi - Argiolas

Torcolato 2005 - Maculan

€ 4,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

I DESSERT

Semifreddo ai tre cioccolati
Crema cotta caramellata alle castagne
Sformato tiepido alle mele con gelato alla cannella

Pere cotte nel vino rosso accompagnate dal
semifreddo al gorgonzola

Fichi d’autunno con gelato al cioccolato Opalys

Selezione di sorbetti

€12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00



